
 Strona 1 z 1 

 

UCHWAŁA Nr 8/ II/ 2018 

RADY POWIATU W PŁOCKU 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku 

 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2018r., poz. 995 z późn. zm.) Rada Powiatu w Płocku 

uchwala, co następuje: 

 

§1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego w skład 

Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Płocku wybrani zostali: 
 

1. na funkcję Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej: 

Stefan Jakubowski 

 

2. na funkcję Członka Komisji Rewizyjnej: 

Krzysztof Maciej Wielec 

Maciej Jan Jabłoński 

Marlena Mazurska 

Elżbieta Anna Jachimiak 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady 

Lech Dąbrowski 
 


